V "

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 10 апреля 2020 года г.Чита № 25 /ОД-б

О проведении конкурсного отбора муниципальных районов и
городских округов Забайкальского края для предоставления и
распределения субсидий из бюджета Забайкальского края бюджетам
муниципальных районов и городских округов Забайкальского края на
реализацию мероприятий по модернизации региональных и
муниципальных детских школ искусств по видам искусств

В целях реализации мероприятий государственной программы
Забайкальского края «Развитие культуры в Забайкальском крае», утвержденной
постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года
№ 236, учитывая государственную программу Российской Федерации
«Развитие образования», утвержденную постановлением Правительства
Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 13 апреля по 17 апреля 2020 года конкурсный отбор
муниципальных районов и городских округов Забайкальского края для
предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию
мероприятий по модернизации региональных и муниципальных детских школ
искусств по видам искусств.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр культуры Т.В.Цымпилова

Трошина Юлия Михайловна, 21 99 59